

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Łopatkach Polskich**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

1. W jakim kolorze należy wycenić stolarkę okienną oraz drzwiową?

Odpowiedź 1:

Stolarka okienna od strony zewnętrznej w kolorze brązu (drewnopodobne), od strony wewnętrznej kolor biały.

Drzwi zewnętrzne w odcieniach brązu w nawiązaniu do kolorystyki stolarki okiennej.

Drzwi wewnętrzne – kolor drewnopodobny do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 2:

Zgodnie z kosztorysem (poz. 65d.1.9) okna dwuskrzydłowe należy wyposażyć w **rolety wewnętrzne podtynkowe** oraz moskitiery. W dokumentacji projektowej brak informacji o **roletach wewnętrznych podtynkowych** oraz moskitierach.

Czy rolety oraz moskitiery należy wycenić?

Odpowiedź 2:

Tak, należy wycenić rolety wewnętrzne oraz moskitiery zgodnie z zapisami przedmiaru.

Pytanie 3:

Zgodnie z kosztorysem (prace przygotowawcze) należy ręcznie ścinać i wykarczować zagajniki gęste, mechanicznie wykarczować pnie (śr. 46-55cm oraz śr. 66 - 75cm) oraz oczyścić teren z pozostałości po wykarczowaniu poprzez spalenie na miejscu.

Jakiej wielkości (wysokość / średnica pnia / wiek) są drzewa do usunięcia w zagajniku gęstym?

Czy do wykarczowania są pnie po już wyciętych drzewach?

Odpowiedź 3:

W zakres prac nie wchodzi usunięcie drzew.

Tak, do wykarczowania są pnie po wyciętych drzewach.

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński